

Resultatrapport ÅRL

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning varor inom Sverige, 25 % moms	36 200,00	36 200,00	300,00
3002	Försäljning varor inom Sverige, 12 % moms	25 145,89	25 145,89	16 017,29
3003	Försäljning varor inom Sverige, 6 % moms	72 204,26	72 204,26	13 538,00
3004	Försäljning varor inom Sverige, momsfri	675,00	675,00	0,00
3011	Försäljning tjänster inom Sverige, 25 % moms	399 834,00	399 834,00	337 241,00
3012	Försäljning tjänster inom Sverige, 12 % moms	5 981,40	5 981,40	0,00
3013	Försäljning tjänster inom Sverige, 6 % moms	545 538,62	545 538,62	484 423,06
3014	Försäljning tjänster inom Sverige, momsfri	10 375,00	10 375,00	9 950,00
3089	Försäljning inom Sverige, momsfri	11 090,00	11 090,00	953,00
3690	Övriga sidointäkter	768,00	768,00	768,00
3740	Öres- och kronutjämning	11,92	11,92	7,62
Summa nettoomsättning		1 107 824,09	1 107 824,09	863 197,97
Övriga rörelseintäkter				
3921	Provisionsintäkter	6 496,30	6 496,30	3 730,63
3972	Vinst vid avyttring av byggnader och mark	0,00	0,00	1 191 468,00
Summa övriga rörelseintäkter		6 496,30	6 496,30	1 195 198,63
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		1 114 320,39	1 114 320,39	2 058 396,60
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp material och varor	0,00	0,00	-1 977,67
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-17 875,57	-17 875,57	-5 616,00
4531	Import tjänster land utanför EU, 25% moms	-1 308,00	-1 308,00	-1 918,00
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-17 639,28	-17 639,28	-6 242,91
4549	Motkonto beskattningsunderlag import	3 133,86	3 133,86	1 918,00
4598	Justering, omvänd moms	30 665,87	30 665,87	11 111,00
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-111 723,27	-111 723,27	-109 770,00
Summa råvaror och förnödenheter		-114 746,39	-114 746,39	-112 495,58
BRUTTOVINST		999 574,00	999 574,00	1 945 901,02
Övriga externa kostnader				
5011	Hyra för kontorslokaler	-15 774,05	-15 774,05	-14 675,00
5020	El för belysning	-29 613,06	-29 613,06	-25 789,89
5062	Sophämtning	0,00	0,00	-5 905,72
5170	Reparation och underhåll av fastighet	-53 241,66	-53 241,66	-14 142,69
5190	Övriga fastighetskostnader	-4 788,00	-4 788,00	-21 988,00
5210	Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	-1 333,62
5211	Korttidshyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	-14 474,75
5410	Förbrukningsinventarier	-51 972,40	-51 972,40	-2 768,00
5411	Förbrukningsinventarier med en livslängd på mer än ett år	0,00	0,00	-25 824,00
5420	Programvaror	-1 045,80	-1 045,80	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-54 028,94	-54 028,94	-24 849,21
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-1 268,80	-1 268,80	0,00
5520	Reparation och underhåll av inventarier, verktyg och datorer m.m.	-1 044,00	-1 044,00	0,00
5590	Övriga kostnader för reparation och underhåll	-2 908,00	-2 908,00	0,00
5610	Personbilskostnader	-3 100,00	-3 100,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-286,00	-286,00	-236,00
5650	Traktorkostnader	-64 546,51	-64 546,51	-12 572,52
5810	Biljetter	-1 428,30	-1 428,30	0,00
5831	Kost och logi i Sverige	-1 700,00	-1 700,00	-1 732,00
5910	Annonsering	-15 330,50	-15 330,50	-13 830,00
5930	Reklamtrycksaker och direktreklam	-5 000,00	-5 000,00	-4 427,00
5970	Film-, radio-, TV- och Internetreklam	-22 989,09	-22 989,09	-18 923,00
5980	PR, institutionell reklam och sponsring	-113 590,00	-113 590,00	-105 000,00
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	-53 020,31	-53 020,31	0,00
6050	Försäljningsprovisioner	-7 692,26	-7 692,26	-3 481,00
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-456,50	-456,50	0,00
6230	Datakommunikation	-9 223,20	-9 223,20	-7 732,80
6250	Postbefordran	-220,00	-220,00	-180,00
6300	Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader (gruppkonto)	-2 657,25	-2 657,25	-847,74
6310	Företagsförsäkringar	-22 145,00	-22 145,00	-20 215,00
6370	Kostnader för bevakning och larm	-2 873,01	-2 873,01	-895,29
6421	Revision	2 550,00	2 550,00	3 000,00
6490	Övriga förvaltningskostnader	0,00	0,00	-1 250,00
6530	Redovisningstjänster	-1 432,00	-1 432,00	-1 860,00
6540	IT-tjänster	-28 970,00	-28 970,00	0,00
6550	Konsultarvoden	-106 433,62	-106 433,62	-11 815,00
6570	Bankkostnader	-1 257,65	-1 257,65	-619,25
6590	Övriga externa tjänster	-31 670,00	-31 670,00	-26 870,00
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	-11 104,00	-11 104,00	-10 441,25
6990	Övriga externa kostnader	-914,16	-914,16	-891,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-15 159,20	-15 159,20	2 395,08
Summa övriga externa kostnader		-736 333,27	-736 333,27	-390 174,65
Personalkostnader				
7010	Löner till kollektivanställda	-36 425,40	-36 425,40	0,00
7210	Löner till tjänstemän	-185 834,29	-185 834,29	-216 918,15
7285	Semesterlöner till tjänstemän	-13 027,71	-13 027,71	-6 513,85
7290	Förändring av semesterlöneskuld	-26 406,67	-26 406,67	-18 541,62
7331	Skattefria bilersättningar	-3 765,00	-3 765,00	0,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-73 926,35	-73 926,35	-70 202,32
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskulder	-8 296,97	-8 296,97	-5 825,76
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	-10 727,78	-10 727,78	-6 059,19
7610	Utbildning	-2 900,00	-2 900,00	0,00
7632	Personalrepresentation, ej avdragsgill	-602,68	-602,68	0,00
Summa personalkostnader		-361 912,85	-361 912,85	-324 060,89
Avskrivningar				
7821	Avskrivningar på byggnader	-38 717,00	-38 717,00	-33 186,00
7824	Avskrivningar på markanläggningar	-116 998,00	-116 998,00	-116 998,00
7831	Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	-5 531,00
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-19 074,00	-19 074,00	-21 399,00
7833	Avskrivningar på installationer	-21 035,00	-21 035,00	-16 225,00
7834	Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-28 322,00	-28 322,00	-28 322,00
Summa avskrivningar		-224 146,00	-224 146,00	-221 661,00
RÖRELSERESULTAT		-322 818,12	-322 818,12	1 010 004,48
Finansiella poster				
8313	Räntetäkter från kortfristiga fordringar	90,00	90,00	274,00

Resultatrapport
ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	0,00	0,00	-6 993,70
Summa finansiella poster	90,00	90,00	-6 719,70
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-322 728,12	-322 728,12	1 003 284,78
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 437 048,51	-1 437 048,51	-1 055 111,82
BERÄKNAT RESULTAT	-322 728,12	-322 728,12	1 003 284,78